ПРИКАЗ
oed'Y

" Pf" C?-~~L
-- 7

2023г.

г. Москва

О проведении выездного образовательного мероприятия «Школа

Студенческих Лидеров 2023»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, организации общественного досуга,

стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования студенческого

актива, популяризации спорта и здорового образа жизни, повышения уровня знаний

студентов в трудовой, социальной и правовой сферах, а также воспитания студентов на

лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести в период с 8 апреля 2023 года по 9 апреля 2023 года
выездную школу студенческого актива «Школа Студенческих Лидеров 2023 » (далее -
Школа). Ответственный организатор - техник управления молодежной политики и

воспитательной работы Тимченко С.М.

2. Пропуски учебных занятий 8 апреля 2023 года студентами-участниками Школы
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирование Школы

из средств на организацию внеучебной работы в МЭИ в 2023 году (п.18 Школа

студенческого актива (ШСА) в соответствии с Приложением №1.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Школы в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ

Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов список студентов

участников Школы в срок не позднее 23 апреля 2023 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Первый проректор,

Временно исполняющий обязанност,п--~ ------= ~

ректора